CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

Palácio Legislativo Vereador Vivaldo de Oliveira

Rua Bahia, 208, Fone/Fax 44 3421-4200 – Cx.Postal 315 – CEP 87:704-040

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

PROCESSO Nº 005/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento e entrega de Material de Expediente, para

atender as necessidades desta Edilidade, com entrega conforme a necessidade da Câmara

Municipal de Paranavaí, conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I,

do edital.

DIA: 11/04/2018              HORÁRIO 14:00hs.

              A Câmara Municipal de Paranavaí, através de seu Pregoeiro, torna público que fará

realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para o objeto acima, prevista para o dia

11 de abril de 2018, com início às 14:00hs, na Sala das Comissões, sito na Rua Bahia, 208 –

Centro, nas dependências da Câmara Municipal de Paranavaí.

              O Edital poderá ser obtido gratuitamente no endereço: www.cmparanavai.pr.gov.br ou

diretamente junto ao setor de compras, devendo, neste caso, o interessado levar um pen drive

ou CD para que o ato convocatório nele seja gravado, no horário das 08:00 às 11:30h e das

13:30 às 17:00h, ou poderá ser solicitado seu encaminhamento através de e-mail. Informações:

(44) 3421-4200.

Paranavaí, 26 de março de 2018.

José Galvão
Presidente

Amarildo Geraldo Costa
Pregoeiro

http://www.cmparanavai.pr.gov.br/